



HEDEBOEGNENS

Slægtsforsker Forening

Bestyrelsesmøde Torsdag 5. maj 2022

Til mødet var mødt: Birgit, Carsten, Peter, Lars, Bjarne og Jette
Fraværende: Ejner.

Vi holdt vores møde i lille sal.

Vi startede med gennemgang af kalenderen, hvor der var mange huller, blandt andet fordi medlemmerne ikke er så flinke til at ville holde de små indlæg.

Birgit og Bjarne ville lade en meddelelse gå ud til medlemmerne om, at der var flere, der måtte prøve at lave nogle små indlæg, og at der var nogle der stod klar til at hjælpe, med opstilling med mere.

Bjarne mente at Grete Grenild og Otto Jakobsen gerne ville holde et indlæg, det ville Birgit undersøge.

Carsten sagde, at der i kalenderen for efteråret skal stå, at mødet den 1/9 foregår i Store sal.

Der var enighed om, at vi skulle se, om vi ikke kunne få 2 foredrag i efteråret, så Birgit ville kontakte Peter Olsen, Michael Dupont, Erik Kann og Lisa Elsbøl, og så måtte vi se, hvem der havde tid.

Vi var enige om, at vor udflugt den 22/9, skulle gå til Amager-museet, der kunne vi selv gå rundt og kigge, vi mente ikke, der var grund til omviser, Vi ville starte med at se kirken, da museet først åbner kl. 12.00. og vi kunne spise på museet, da de har en cafe.

Hvis vi skulle have en udflugt til, kunne vi måske tage ud til Slægtsforskerarkivet i Albertslund.

Så talte vi om frivillighedsdagene, den første i Taastrup den 27/8, hvor vi endnu ikke havde fundet nogen til at stille op.

Den anden i Hedehusene den 3/9, hvor Birgit, Bjarne og Jette var villige til at stille op.

Så talte vi om Claus, og vi blev enige om, at han skulle blive stående på mail-listen, så han ville blive orienteret om, hvad der skete hos os, da han havde været med til at stifte foreningen, men nu er flyttet til Nord-sjælland.

Lars sagde, at der var nogle praktiske ting, der lige skulle ordnes vedrørende Otto, der jo ikke skal hæfte for noget mere, men det ville han få ordnet.

Lars havde desuden set, hvordan foreningen i Guldborgsund havde lavet en orientering om deres medlemmer, men det syntes vi ikke var noget for os.

Til slut talte vi om, hvordan hjemmesiden skulle vedligeholdes, men enedes om, at den foreløbig blev ved med at være, som den var.

Referat af Jette